
UCHWAŁA NR  LVI/362/2023 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanym na terenie gminy 

Bojanów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 

i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 

zm.), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.                 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 

Gminy Bojanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/359/2023 Rady Gminy Bojanów z dnia 11 sierpnia 2023 roku w sprawie 

przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji 

zabytków zlokalizowanym na terenie gminy Bojanów wprowadza się następującą zmianę: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Gwalberta i św. 

Tekli w Stanach, ul. Grębowska 14, 37-433 Stany, na realizację inwestycji  

pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym Kościele św. Gwalberta i św. 

Tekli oraz zabytkowej kaplicy cmentarnej w Stanach”, w kwocie 408 200,00 zł z czego 

8 200,00 zł będzie pochodziło ze środków własnych gminy, a 400 000,00 zł z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. Dotacji udziela się w 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy Bojanów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń 

 


